

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024
Processo Administrativo Nº 277/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WALISON GONÇALVIS DA COSTA
Data de Publicação: 26/02/2024 20:19:29

				TOTAL DO PROCESSO: 61.444,37
MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME			11.848.351/0001-73	17.554,42
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 1,80	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OKBÃO	Modelo: OKBÃO	
Descrição: Água sanitária em frasco plástico resistente com cloro ativo de 2,0 a 2,5% e outras substâncias, com registro no Ministério da Saúde em frasco de 01 litro.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 720,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 3,78	Total: 1.512,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: STILL	Modelo: STILL	
Descrição: Desinfetante perfumado de lavanda, frasco plástico resistente de 02 litros.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,78	Total Item: 1.512,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 4,03	Total: 48,36
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Escova para higienizar vasos sanitários, em plástico resistente com ponta arredondada e cerdas flexíveis.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,03	Total Item: 48,36	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 2,28	Total: 9,12
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Escova para lavar roupa com cerdas em nylon.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 9,12	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 10,27	Total: 513,50
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Rodo Plástico Duplo com Cabo de Madeira 60cm. Tamanho do cabo 1,2m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,27	Total Item: 513,50	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 8,96	Total: 35,84
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Pá de lixo em alumínio com cabo de madeira - cabo curto e longo				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,96	Total Item: 35,84	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1,85	Total: 92,50
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CASA E COPA	Modelo: CASA E COPA	
Descrição: Pano de limpeza, copa e cozinha em flanela 100% algodão, tamanho mínimo 38x26cm.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,85	Total Item: 92,50	

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 83,00	Total: 3.320,00
Item: 20	Unidade: FARDO	Marca: MIMO	Modelo: MIMO	
Descrição: Fardo c/ 72 Rolos Papel Higiénico VIP Folha Dupla 30m x 10cm Neutro.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 3.320,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 2,23	Total: 13,38
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Rodinho para pia de uso doméstico.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 13,38	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 6,49	Total: 38,94
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE	
Descrição: Sabão em pedra multiuso biodegradável neutro em pacote plástico contendo 05 unidades cada.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 38,94	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 28,41	Total: 426,15
Item: 24	Unidade: FARDO	Marca: SÓ LIXO	Modelo: SÓ LIXO	
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, capacidade de 100 litros, 10 micras, cor azul, de alta resistência e qualidade. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 /13056.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,41	Total Item: 426,15	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 11,96	Total: 179,40
Item: 25	Unidade: FARDO	Marca: SÓ LIXO	Modelo: SÓ LIXO	
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, capacidade de 20 litros, 10 micras, cor preta, de alta resistência e qualidade. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 179,40	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 11,94	Total: 179,10
Item: 26	Unidade: FARDO	Marca: SÓ LIXO	Modelo: SÓ LIXO	
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, capacidade de 30 litros, 10 micras, cor azul, de alta resistência e qualidade. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 /13056.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,94	Total Item: 179,10	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 19,44	Total: 291,60
Item: 27	Unidade: FARDO	Marca: SÓ LIXO	Modelo: SÓ LIXO	
Descrição: Saco plástico para coleta de lixo, capacidade de 60 litros, 10 micras, cor azul, de alta resistência e qualidade. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 /13056.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,44	Total Item: 291,60	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 9,10	Total: 91,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: RODOBEM	Modelo: RODOBEM	
Descrição: Vassoura de Pêlo Sintético 30cm com Cabo de 120cm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 91,00	

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 59	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: FLEURY	Modelo: FLEURY
Descrição: Queijo mussarela fatiado			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 4.056,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 21,97	Total: 2.636,40
Item: 60	Unidade: QUILOGRAMA	Marca: SABOREAR	Modelo: SABOREAR
Descrição: Presunto fatiado			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 21,97	Total Item: 2.636,40
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 20,00	Total: 400,00
Item: 61	Unidade: PACOTE	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: Salsicha hot dog resfriada 3kg			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 7,80	Total: 390,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: CREMILY	Modelo: CREMILY
Descrição: Requeijão Cremoso tradicional, copo 200g			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 390,00
PLANALTO SOLUÇÕES LTDA		18.456.136/0001-76	31.354,35
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 6,94	Total: 347,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ITAJA	Modelo: UN
Descrição: Álcool Etílico hidratado, 92,8º INPM - 96ºgl, para uso doméstico, em frasco plástico transparente e resistente de 01 litro.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,94	Total Item: 347,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 10,49	Total: 524,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DOMLINE	Modelo: UN
Descrição: Inseticida eficiente para matar mosquitos (inclusive o mosquito da dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 10,49	Total Item: 524,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 3,79	Total: 379,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: UN
Descrição: Luva de borracha para trabalhos domésticos, pacote com um par na cor amarela. Tamanhos P, M, G e GG.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 379,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 4,80	Total: 1.920,00
Item: 34	Unidade: PACOTE	Marca: COPOFLEX	Modelo: PC
Descrição: PACOTE COM 100 UNIDADES DE COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200ML. Especificação: Copo para água, descartável, capacidade 200 ml, em polipropileno PP branco, não tóxico, com frisos e saliência na borda, peso por 100 (cento) do copo deverá ser igual ou superior a 220 gramas e de acordo com norma NBR 14.865/2002.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 1.920,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 9,81	Total: 392,40
Item: 39	Unidade: PACOTE	Marca: CHOCOFORT	Modelo: PC

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Descrição: ACHOCOLATADO – mistura em pó para o preparo de achocolatado, enriquecido com vitaminas e minerais. O produto deve estar com suas características de cor, sabor, cheiro, preservadas, deve ser formulado a partir de matérias-primas selecionadas. Embalagem: deve estar acondicionado em pacotes de poliéster metalizado/PEBD, atóxico, hermeticamente selados, com peso líquido de 800G cada. Prazo de validade mínimo: 06 Meses a contar a partir da data de entrega.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,81** Total Item: 392,40

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 17,70 **Total: 3.717,00**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: ITAJA Modelo: PC

Descrição: Açúcar Cristal, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 05 Kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,70** Total Item: 3.717,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 6,19 **Total: 92,85**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: BELMA Modelo: PC

Descrição: Biscoito Doce, tipo rosquinha de coco, de sabor, cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 92,85

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 4,41 **Total: 132,30**

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: LIANE Modelo: PC

Descrição: Biscoito Salgado, tipo Cream-Cracker, de textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em embalagem resistente de polietileno. Atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,41** Total Item: 132,30

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 12,89 **Total: 7.734,00**

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: EXPORT Modelo: PC

Descrição: Café em pó, torrado e moído, embalagem de 500 gr com tolerância de 1% de impurezas como cascas, paus e etc., com ausência de larvas, parasitas e substâncias estranhas.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 12,89** Total Item: 7.734,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 9,89 **Total: 1.186,80**

Item: 46 Unidade: UNIDADE Marca: REAL Modelo: UN

Descrição: CHÁ SABORES DIVERSOS – para infusão, tostado. Embalagem de 200g, livre de parasitas, mofo e qualquer substância nociva. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 1.186,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 49,99 **Total: 2.249,55**

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: PIRACANJUBA Modelo: CX

Descrição: Leite integral, cor, aroma e odor característico, não rançoso, acondicionado em embalagem Tetra Pak contendo 1 L em caixa de 12 unidades, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 49,99** Total Item: 2.249,55

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: GARCA	Modelo: PC
Descrição: Sal Refinado Tradicional Pacote de 1kg			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 21,30
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 2,97	Total: 148,50
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: BONARE	Modelo: UN
Descrição: Milho verde enlatado 280g			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 148,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 5,29	Total: 264,50
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: LIZA	Modelo: UN
Descrição: Óleo de Soja, tipo 1, garrafa 900 ml			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,29	Total Item: 264,50
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 9,59	Total: 479,50
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAPADAO	Modelo: UN
Descrição: Caixa de Sachês com 7g de Maionese, com 176 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 479,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 9,59	Total: 479,50
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAPADAO	Modelo: UN
Descrição: Caixa de Sachês com 7g de Ketchup, com 176 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 479,50
HT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		47.409.179/0001-07	1.929,40
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 1,92	Total: 192,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: NATURALMENTE	Modelo: NATURALMENTE
Descrição: Absorvente externo com abas com 8 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 192,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 7,68	Total: 384,00
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: WISH	Modelo: WISH
Descrição: Esponja de Limpeza Dupla Face. Medida 75 x 110 mm. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,68	Total Item: 384,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 4,30	Total: 215,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: POLITRIZ	Modelo: POLITRIZ
Descrição: Cera líquida em frasco plástico de 01lt. Composição mínima: cera de polietileno, polifilm, metildiglicol, conservante, alcanolamida, corante e perfumado, cor incolor.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 215,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 4,24	Total: 127,20
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LDA	Modelo: LDA
Descrição: Coador de café, em tecido filtrante feltro ou flanela, cor branca, medidas aprox. 19cm de diâmetro e 29cm de altura, cor cordão na circunferência			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 127,20

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 69,62 **Total: 696,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INVICTA Modelo: INVICTA

Descrição: Garrafa térmica, revestimento externo em inox, capacidade 1litro, com ampola de vidro, medidas aprox. 32cm de altura e 12cm de diâmetro, c/ sistema de pressão

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 69,62** Total Item: 696,20

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 6,30 **Total: 315,00**

Item: 41 Unidade: PACOTE Marca: ERLAN Modelo: ERLAN

Descrição: Bala macia sortida, pacote de 600g, sabores: banana, coco, framboesa, maçã verde, morango, uva, laranja e abacaxi. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, gordura vegetal hidrogenada, acidulante ácido cítrico e ácido láctico, emulsificantes monos e glicérides de ácidos graxos e lecitina de soja, aromatizantes e corantes naturais cúrcuma e carmim de cochonilha. Não contém glúten.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 315,00

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA **28.209.943/0001-48** **6.148,80**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 4,10 **Total: 410,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ZUPP Modelo: UND

Descrição: Limpa vidro ante embaçante em spray 500ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 410,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 6,16 **Total: 308,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ZUPP Modelo: UND

Descrição: Limpa Piso Porcelanato 1L.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 6,16** Total Item: 308,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 1,70 **Total: 408,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: OESTE Modelo: UND

Descrição: Detergente líquido neutro de pH7 para uso doméstico em embalagem plástica transparente de 500ml.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 408,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 5,00 **Total: 250,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRINECTAR Modelo: UND

Descrição: Suco concentrado sabor goiaba, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 1 LT, atóxica, íntegra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 5,90 **Total: 295,00**

Item: 50 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRINECTAR Modelo: UND

Descrição: Suco concentrado sabor laranja, com alto teor de polpa, não fermentado acondicionado em garrafa plástica de 1 LT, atóxica, íntegra, isenta de sujidades, parasitas, e materiais estranhos. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 295,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 223,89 **Total: 4.477,80**

Item: 54 Unidade: CAIXA Marca: ITAMBE Modelo: CX

Descrição: Manteiga de leite com sal pote 1kg, caixa com 06 unidades.

**CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 223,89 Total Item: 4.477,80

GGC REPRESENTACOES COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA 21.130.934/0001-18 **4.457,40**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,52 **Total: 704,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: santepel Modelo:

Descrição: Guardanapos de papel, folha dupla de alta qualidade, com medidas aproximadas de 30x29,5cm. Embalagem com 50 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3,52 Total Item: 704,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 9,90 **Total: 594,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: rodofort Modelo:

Descrição: Pano para limpeza, copa e cozinha de piso, atalhado com tamanho mínimo de 90x50cm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 594,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 23,80 **Total: 71,40**

Item: 31 Unidade: PACOTE Marca: gune Modelo:

Descrição: Esponja de Lã de Aço Fardo com 14 pct x 08 un c/ 60 g.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 23,80 Total Item: 71,40

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 18,40 **Total: 2.208,00**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: progresso Modelo:

Descrição: Ovos Brancos, Cartela com 30 unidades

Quantidade: 120 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 2.208,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 4,40 **Total: 880,00**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: gune Modelo:

Descrição: Batata Palha Tradicional, Pacote de 105g

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 880,00



AUTORIDADE: EDMUNDO NUNES DOURADO